
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TuS Kachten… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 8 16 4 22

25

0
8
22

1
14
24

2
15
25

3
16

6
19

7
21

Auszeit

24:21

Ende
13:44 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
29 12 6 28 11 17

21

╳

7
15

1
8
17

2
9
21

4
11

5
13

6
14

Auszeit

8:14
17:23

S
A
T
Z

2

Start
13:47 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 21 11 17 28

25

1
11
21

2
13
25

4
15

5
16

8
19

9
20

Auszeit

Ende
14:10 A  TuS Kachten… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 82 16 4 26

237 8
23:2422:21

╳

11
22

2
14
23

4
17

6
18

8
20

10
21

Auszeit

11:11
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:13 A  TuS Kachten… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 8 16 7 82

25

0
11
24

3
12
25

5
16

7
19

8
21

9
22

Auszeit

22:20

Ende
14:34 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
29 12 6 7 11 17

22

╳

10
20

4
13
22

5
14

6
15

7
16

8
18

Auszeit

15:18
20:24

S
A
T
Z

4

Start
14:37 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 29 11 17 28

247
15:12

1
20

4
21

10
23

13
24

15 18 Auszeit

21:21

Ende
15:04 A  TuS Kachten… R

I II III IV V VI Punkte
13 6 8 16 7 82

264 22
7:10 8:13

╳

14
2
18

7
21

8
23

12
26

13 Auszeit

7:9
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Männer
Männer

B  VoR Paderborn II vs. TuS Kachtenhausen A
Spiel 66 05.03.2023 12:15 Uhr

Neue Dreifachhalle
33129 Delbrück 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  VoR Paderbo… 8/14
6 Spilnyk, Dmytro X
7 Schilling, Luke X

11 Voth, Alexander X
12 Hädecke, Jakob X
17 Ratajczak, Daniel X
21 Peuckert, Cyrill X
28 Kraus, Daniel X
29 Mamot, Julius X
B  Libero
B  Offizielle
T Voth, Vitali

C

A  TuS Kachten… 11/14
4 Nentwig, Eike X
6 Kasten, Thomas X
7 Kräusel, Thomas X
8 Jahns, Timo X

13 Maaßen, Nils X
15 Hanke, Stefan X
16 Redko, Sergej X
22 Rott, Stefan X
26 Hommel, Michael X
82 Warweg, Dennis X
99 Kramp, Peter X
A  Libero

99 Kramp, Peter X
A  Offizielle
T Kasten, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VoR Paderbo… TuS Kachten… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 89 25 1 0 1
0 0 1 25 2 23 23 0 2 2
2 0 0 22 3 21 25 1 0 1
1 1 0 24 4 27 26 1 2 2

5
5 1 1 92 160 99 3 4 6
Start: 12:15 Ende: 15:04 Dauer: 2:49

Sieger: TuS Kachtenhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niklas, Wulf 1 Luca, Warmus
2 Johannes, Buttgereit 2 Tobias, Fraune

Schreiber 3
Schr. Kevin, Westhoff 4

Assist. Haggemüller, Lars

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


