

## Bezirksliga 15 Männer

Männer

## B VoR Paderborn II vs. TuS Kachtenhausen A

Spiel 66

05.03.2023 12:15 Uhr

Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



			S		art :15	A	TuS k	Cachte	n	s	En 13:	de :44	В	VoR P	aderb	o	R
	Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	ırtaufstellung	A	13	6	8	16	4	22	<u> </u>	29	12	6	28	11	17	21
i i		Spielernr.	ı							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1. 5.	1	0 8	1	2 1 E	3 16	6 19	7 21	Auszeit	X,	1	2			6 14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8 22	14 24	15 25	Τ0	19	21	24:21	7 15	8 17	9 21)	11	13	14	8:14 17:23
		ufo obloatolao	S		art :13	A		Cachte		S		de :34	В	VoR P	aderb		R

S		art :47	В	VoR P	aderb	о	s		de :10	A	TuS K	TuS Kachten			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	12	6	21	11	17	28		15	6	82	16	4	26		
							25					7	8	23	
Z												23:24	22:21		
2	1	2	4 15	5		9	Auszeit	X <sub>1</sub>	2	4			10 21	Auszeit	
2	21	13 25	12	16	19	20		22	14 23	17	18	20	<b>Z</b> 1	11:11 20:19	

				S		art :13	A TuS Kachten			s		de :34	В	R				
	А	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
١,		Startaufstellung		<b> </b>	13	6	8	16	7	82	0.5	29	12	6	7	11	17	
Į n		S	pielernr.	ı							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand Z															
٨		Sμ	ileistatiu															
		1.	5.	2	0	3	5	7	8	9	Auszeit	X	4	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 24	12 25	16	19	21	22	22:20	10 20	13 22)	14	15	16	18	15:18 20:24

S		art :37	В	VoR P	aderb	0	S		de :04	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	12	6	29	11	17	28		13	6	8	16	7	82	
						7	24		4				22	26
Ζ						15:12			7:10				8:13	
1	1	4	10	13 24)	15	18	Auszeit	X,	2	7	8	12 26	13	Auszeit
4	20	KΤ	23	<del>(4)</del>			21:21	14	18	21	23	<u>ک</u>		7:9 13:18

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	,	ufschlagfolge	Δ																					
ō	S	artaufstellung	_																					
la La		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
-		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	VoR Paderbo	8/14	A	TuS Kachten	11/14
6	Spilnyk, Dmytro	Х	4	Nentwig, Eike	Х
7	Schilling, Luke	Χ	6	Kasten, Thomas	Х
11	© Voth, Alexander	Χ	7	Kräusel, Thomas	Х
12	Hädecke, Jakob	Χ	8	© Jahns, Timo	Х
17	Ratajczak, Daniel	Χ	13	Maaßen, Nils	Х
21	Peuckert, Cyrill	Χ	15	Hanke, Stefan	Х
28	Kraus, Daniel	Χ	16	Redko, Sergej	Х
29	Mamot, Julius	Χ	22	Rott, Stefan	Х
B	Libero		26	Hommel, Michael	Х
B	Offizielle		82	Warweg, Dennis	Х
무	Voth, Vitali	$\overline{}$	99	Kramp, Peter	Х
Ľ	votii, vitaii		(A)	Libero	

99 Kramp, Peter

A Offizielle

T Kasten, Thomas

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erget	onisse	<u> </u>			
	B	) v	oR	Pad	erbo	TuS K	acht	en.	(	Ā
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	_
	2	0	0	21	1	89	25	1	0	Ľ
	0	0	1	25	2	23	23	0	2	Ľ
	2	0	0	22	3	21	25	1	0	Ľ
	1	1	0	24	4	27	26	1	2	Ľ
					5					Ĺ
	5	1	1	92		160	99	3	4	-
	S	tart	: 12	2:15	Ende:	15:04	Dai	uer:	2:4	ĮŞ
	Sie	ege	r: 1	uS Ł	<b>Cachte</b>	nhause	n		- ;	3

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Niklas, Wulf		1	Luca, Warmus				
2	Johannes, Buttgereit		2	Tobias, Fraune				
	Schreiber	3						
Schr.	Kevin, Westhoff		4					
Assist.	Haggemüller, Lars							

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de